

積 算 情 報

|                 |         |                         |  |         |  |                |  |
|-----------------|---------|-------------------------|--|---------|--|----------------|--|
| 設 計 書 番 号       |         | 506-k305125-00167-V1(0) |  | 設 計 者 名 |  |                |  |
| 費 目             |         |                         |  | 工 事 名   |  | 山村ポンプ所電気設備取替工事 |  |
| 所 属 名           |         | 北勢水道事務所 施設整備部           |  |         |  |                |  |
| 適 用 単 価         |         | 一般土木                    |  |         |  |                |  |
| 入 札 日 ( 開 札 日 ) |         |                         |  |         |  |                |  |
| 歩 掛 適 用 年 月 日   |         | 令和 6年 7月 1日             |  |         |  |                |  |
| 単 価 適 用 年 月 日   |         | 令和 6年 7月 1日             |  |         |  |                |  |
| 適用単価<br>地 区     | 一 般 材 料 | B00 : 四日市               |  |         |  |                |  |
|                 | 生 コ ン   |                         |  |         |  |                |  |
|                 | 石 材     |                         |  |         |  |                |  |
|                 |         |                         |  |         |  |                |  |
|                 |         |                         |  |         |  |                |  |
| 適 用 工 種         |         | 下水道電気設備                 |  |         |  |                |  |

|           |                       |
|-----------|-----------------------|
| 積算時想定工事期間 | 〃 年 月 日 ~ 年 月 日 ( 日 ) |
|-----------|-----------------------|

## 諸経費情報

|             |              |                     |
|-------------|--------------|---------------------|
| 共通仮設費       | 週休2日制の補正     | 4週8休以上(月単位) /       |
|             | 主たる工種        | 01: 下水道電気設備 /       |
|             | 施工地域補正       |                     |
|             | 除雪工事補正       | 補正無 /               |
|             | 対象支給品費       | 0円 /                |
| 現場環境改善費     | 無償貸与機械等評価額   | 0円 /                |
|             | 計上の有無        | しない /               |
|             | 市街地補正        | 市街地以外 /             |
|             | 施工地域補正       |                     |
| 現場管理費       | 緊急工事補正       | しない /               |
|             | 砂防・地滑り工事補正   | しない /               |
|             | 対象支給品費       | 0円 /                |
|             | 無償貸与機械等評価額   | 0円 /                |
|             | 計上の有無        | しない /               |
|             | 施工地域補正       |                     |
| 中止期間中の現場維持費 | 中止時点の純工事費    | 0円 /                |
|             | 積上げ用費用       | 0千円 /               |
|             | 一時中止日数       | 0日 /                |
|             | 中止期間最終日の基準年月 | 令和 6年 7月 /          |
|             | 財団法人等の補正     | しない /               |
| 一般管理費等      | 前払金割合による補正   | 35%を超えるものもしくは 対象外 / |
|             | 契約保証に係る補正    | 発注者が金銭的保証を必要とする場合 / |

## 設計総括表

|              | 工事名 | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初 | 事業区分 | 電気設備工      | 数量増減           | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|-----|----------------|-----|------|------------|----------------|------|----|
|              |     |                |     | 工事区分 | 電気設備工(機器費) |                |      |    |
| 工事区分・工種・種別   |     |                | 単位  | 数量   | 単価         | 金額             |      |    |
| 電気設備工(機器費)   |     |                | 式   | 1    |            | 132,800,000 // |      |    |
| 機器費          |     |                | 式   | 1    |            | 132,800,000 // |      |    |
| 機器費          |     |                | 式   | 1    |            | 132,800,000 // |      |    |
| 機器費          |     |                | 式   | 1    |            | 132,800,000 // |      |    |
| 電気設備工(直接工事費) |     |                | 式   | 1    |            | 45,724,847 //  |      |    |
| 輸送費          |     |                | 式   | 1    |            | 38,000 //      |      |    |
| 輸送費          |     |                | 式   | 1    |            | 38,000 //      |      |    |
| 材料費          |     |                | 式   | 1    |            | 6,864,866 //   |      |    |
| 直接材料費        |     |                | 式   | 1    |            | 6,600,833 //   |      |    |
| 補助材料費        |     |                | 式   | 1    |            | 264,033 //     |      |    |
| 労務費          |     |                | 式   | 1    |            | 15,620,696 //  |      |    |
| 一般労務費        |     |                | 式   | 1    |            | 13,632,632 //  |      |    |
| 技術労務費        |     |                | 式   | 1    |            | 1,988,064 //   |      |    |

## 設計総括表

|            | 工事名 | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初 | 事業区分 | 電気設備工        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------|-----|----------------|-----|------|--------------|------|------|----|
|            |     |                |     | 工事区分 | 電気設備工(直接工事費) |      |      |    |
| 工事区分・工種・種別 |     |                | 単位  | 数量   | 単価           | 金額   |      |    |
| 複合工        |     | 式              | 1   |      | 584,799      |      |      |    |
| 複合工        |     | 式              | 1   |      | 584,799      |      |      |    |
| 直接経費       |     | 式              | 1   |      | 1,182,499    |      |      |    |
| 直接経費       |     | 式              | 1   |      | 1,182,499    |      |      |    |
| 仮設費        |     | 式              | 1   |      | 21,433,987   |      |      |    |
| 仮設費        |     | 式              | 1   |      | 21,433,987   |      |      |    |
| 直接工事費      |     | 式              | 1   |      | 45,724,847   |      |      |    |
| 共通仮設       |     | 式              | 1   |      | 8,057,000    |      |      |    |
| 共通仮設費      |     | 式              | 1   |      | 111,000      |      |      |    |
| 準備費        |     | 式              | 1   |      | 111,000      |      |      |    |
| 共通仮設費(率計上) |     | 式              | 1   |      | 7,946,000    |      |      |    |
| 純工事費       |     | 式              | 1   |      | 53,781,847   |      |      |    |
| 現場管理費      |     | 式              | 1   |      | 16,000,000   |      |      |    |

## 設計総括表

|            | 工事名 | 山村ポンプ所電気設備取替工事 |    |             | 当 初  | 事業区分 | 電気設備工 |
|------------|-----|----------------|----|-------------|------|------|-------|
|            |     |                |    |             |      | 工事区分 | 共通仮設費 |
| 工事区分・工種・種別 | 単位  | 数量             | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| 据付間接費      | 式   | 1              |    | 3,011,000   |      |      |       |
| 据付（技術者）間接費 | 式   | 1              |    | 1,590,451   |      |      |       |
| 据付（機器）間接費  | 式   | 1              |    | 1,420,960   |      |      |       |
| 据付工事原価     | 式   | 1              |    | 72,792,847  |      |      |       |
| 設計技術費      | 式   | 1              |    | 6,167,000   |      |      |       |
| 工事原価       | 式   | 1              |    | 78,959,847  |      |      |       |
| 一般管理費等     | 式   | 1              |    | 15,207,153  |      |      |       |
| スクラップ費     | 式   | 1              |    | -1,530,000  |      |      |       |
| 工事価格       | 式   | 1              |    | 225,437,000 |      |      |       |
| 消費税相当額     | 式   | 1              |    | 22,543,700  |      |      |       |
| 工事費計       | 式   | 1              |    | 247,980,700 |      |      |       |
|            |     |                |    |             |      |      |       |
|            |     |                |    |             |      |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名           | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初 | 事業区分 | 電気設備工      | 主たる工種      | 下水道電気設備     |      |      |             |
|---------------|----------------|-----|------|------------|------------|-------------|------|------|-------------|
|               |                |     | 工事区分 | 電気設備工(機器費) |            | 施工地域        |      |      |             |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                | 規格  | 単位   | 数量         | 単価         | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要          |
| 電気設備工(機器費)    |                |     | 式    | 1          |            | 132,800,000 |      |      |             |
| 機器費           |                |     | 式    | 1          |            | 132,800,000 |      |      |             |
| 機器費           |                |     | 式    | 1          |            | 132,800,000 |      |      |             |
| 切替盤           | 屋内自立形 低圧配電盤    | 面   | 1    | 7,000,000  | 7,000,000  |             |      |      | 単-1号<br>週休無 |
| 所内変圧器盤        | 屋内自立形 高圧配電盤    | 面   | 1    | 11,200,000 | 11,200,000 |             |      |      | 単-2号<br>週休無 |
| 受電盤           | 屋内自立形 高圧配電盤    | 面   | 1    | 10,500,000 | 10,500,000 |             |      |      | 単-3号<br>週休無 |
| 1号電動ポンプ盤      | 屋内自立形 高圧配電盤    | 面   | 1    | 13,000,000 | 13,000,000 |             |      |      | 単-4号<br>週休無 |
| 2号電動ポンプ盤      | 屋内自立形 高圧配電盤    | 面   | 1    | 13,000,000 | 13,000,000 |             |      |      | 単-5号<br>週休無 |
| 低圧主幹盤         | 屋内自立形 低圧配電盤    | 面   | 1    | 9,000,000  | 9,000,000  |             |      |      | 単-6号<br>週休無 |
| 給排気制御盤        | 屋内自立形 低圧配電盤    | 面   | 1    | 10,200,000 | 10,200,000 |             |      |      | 単-7号<br>週休無 |
| 電動ポンプ監視操作盤    | 屋内自立形 低圧盤      | 面   | 1    | 13,200,000 | 13,200,000 |             |      |      | 単-8号<br>週休無 |
| DEポンプ監視操作盤    | 屋内自立形 低圧盤      | 面   | 1    | 16,800,000 | 16,800,000 |             |      |      | 単-9号<br>週休無 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初       | 事業区分 | 電気設備工      | 主たる工種      | 下水道電気設備     |      |      |              |
|---------------|----------------|-----------|------|------------|------------|-------------|------|------|--------------|
|               |                |           | 工事区分 | 電気設備工(機器費) |            | 施工地域        |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                | 規格        | 単位   | 数量         | 単価         | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| コントロールセンタ     |                | 屋内両面形 低圧盤 | 組    | 1          | 15,000,000 | 15,000,000  |      |      | 単-10号<br>週休無 |
| 建屋分電盤         |                | 屋内壁掛形 低圧盤 | 面    | 1          | 4,500,000  | 4,500,000   |      |      | 単-11号<br>週休無 |
| 作業用分電盤（1）     |                | 屋内壁掛形 低圧盤 | 面    | 1          | 1,100,000  | 1,100,000   |      |      | 単-12号<br>週休無 |
| 作業用分電盤（2）     |                | 屋内壁掛形 低圧盤 | 面    | 1          | 1,100,000  | 1,100,000   |      |      | 単-13号<br>週休無 |
| 遠方監視制御盤       |                | 屋内自立形 低圧盤 | 面    | 1          | 7,200,000  | 7,200,000   |      |      | 単-14号<br>週休無 |
| 機器費           |                |           | 式    | 1          |            | 132,800,000 |      |      |              |
| 電気設備工(直接工事費)  |                |           | 式    | 1          |            | 45,724,847  |      |      |              |
| 輸送費           |                |           | 式    | 1          |            | 38,000      |      |      |              |
| 輸送費           |                |           | 式    | 1          |            | 38,000      |      |      |              |
| 輸送費           |                |           | 式    | 1          | 38,000     | 38,000      |      |      | 単-15号<br>週休有 |
| 材料費           |                |           | 式    | 1          |            | 6,864,866   |      |      |              |
| 直接材料費         |                |           | 式    | 1          |            | 6,600,833   |      |      |              |

## 設計内訳書

| 工事名           | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初                            | 事業区分 | 電気設備工        | 主たる工種  | 下水道電気設備 |      |      |              |
|---------------|----------------|--------------------------------|------|--------------|--------|---------|------|------|--------------|
|               |                |                                | 工事区分 | 電気設備工(直接工事費) | 施工地域   |         |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                | 規格                             | 単位   | 数量           | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CET 100sq              | m    | 10           | 6,040  | 60,400  |      |      | 単-16号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CET 150sq              | m    | 10           | 8,945  | 89,450  |      |      | 単-17号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CET 200sq              | m    | 14           | 11,882 | 166,348 |      |      | 単-18号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CE 2sq-2c、<br>付属材料含む   | m    | 307          | 177.7  | 54,553  |      |      | 単-19号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CE 2sq-3c、<br>付属材料含む   | m    | 82           | 225.4  | 18,482  |      |      | 単-20号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CE 3.5sq-2c<br>、付属材料含む | m    | 72           | 252.8  | 18,201  |      |      | 単-21号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CE 5.5sq-2c<br>、付属材料含む | m    | 57           | 354.3  | 20,195  |      |      | 単-22号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CE 5.5sq-3c<br>、付属材料含む | m    | 64           | 480.1  | 30,726  |      |      | 単-23号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CE 8sq-2c、<br>付属材料含む   | m    | 57           | 465.9  | 26,556  |      |      | 単-24号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CE 8sq-3c、<br>付属材料含む   | m    | 19           | 633.4  | 12,034  |      |      | 単-25号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CE 14sq-3c             | m    | 13           | 964    | 12,532  |      |      | 単-26号<br>週休有 |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CE 22sq-3c             | m    | 47           | 1,450  | 68,150  |      |      | 単-27号<br>週休有 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初                          | 事業区分 | 電気設備工        | 主たる工種 | 下水道電気設備 |      |      |              |
|---------------|----------------|------------------------------|------|--------------|-------|---------|------|------|--------------|
|               |                |                              | 工事区分 | 電気設備工(直接工事費) | 施工地域  |         |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                | 規格                           | 単位   | 数量           | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| 低圧ケーブル        |                | 600V EM-CE 38sq-3c           | m    | 33           | 2,390 | 78,870  |      |      | 単-28号<br>週休有 |
| 高圧ケーブル        |                | 6kV CVT(EE) 38sq             | m    | 147          | 3,955 | 581,385 |      |      | 単-29号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE 1.25sq-2c、付<br>属材料含む  | m    | 151          | 131   | 19,781  |      |      | 単-30号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE 1.25sq-3c、付<br>属材料含む  | m    | 60           | 164.5 | 9,870   |      |      | 単-31号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE 1.25sq-4c、付<br>属材料含む  | m    | 65           | 207.1 | 13,461  |      |      | 単-32号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE 1.25sq-5c、付<br>属材料含む  | m    | 26           | 241.6 | 6,281   |      |      | 単-33号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE 1.25sq-7c、付<br>属材料含む  | m    | 57           | 314.7 | 17,937  |      |      | 単-34号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE 1.25sq-10c、<br>付属材料含む | m    | 74           | 443.6 | 32,826  |      |      | 単-35号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE 1.25sq-15c、<br>付属材料含む | m    | 127          | 634.4 | 80,568  |      |      | 単-36号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE 1.25sq-20c、<br>付属材料含む | m    | 82           | 827.3 | 67,838  |      |      | 単-37号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE 3.5sq-2c、付<br>属材料含む   | m    | 185          | 241.6 | 44,696  |      |      | 単-38号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE 3.5sq-3c、付<br>属材料含む   | m    | 15           | 330.9 | 4,963   |      |      | 単-39号<br>週休有 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初                           | 事業区分 | 電気設備工        | 主たる工種 | 下水道電気設備 |      |      |              |
|---------------|----------------|-------------------------------|------|--------------|-------|---------|------|------|--------------|
|               |                |                               | 工事区分 | 電気設備工(直接工事費) | 施工地域  |         |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                | 規格                            | 単位   | 数量           | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE-S 1.25sq-2c、<br>付属材料含む | m    | 81           | 230.4 | 18,662  |      |      | 単-40号<br>週休有 |
| 制御ケーブル        |                | EM-CEE-S 1.25sq-5c、<br>付属材料含む | m    | 43           | 359.4 | 15,454  |      |      | 単-41号<br>週休有 |
| その他電線         |                | EM-IE 100sq、付属材<br>料含む        | m    | 158          | 2,088 | 329,904 |      |      | 単-42号<br>週休有 |
| その他電線         |                | EM-IE 60sq、付属材料<br>含む         | m    | 18           | 1,262 | 22,716  |      |      | 単-43号<br>週休有 |
| その他電線         |                | EM-IE 38sq、付属材料<br>含む         | m    | 7            | 809   | 5,663   |      |      | 単-44号<br>週休有 |
| その他電線         |                | EM-IE 22sq、付属材料<br>含む         | m    | 52           | 488.3 | 25,391  |      |      | 単-45号<br>週休有 |
| その他電線         |                | EM-IE 14sq、付属材料<br>含む         | m    | 44           | 323.8 | 14,247  |      |      | 単-46号<br>週休有 |
| その他電線         |                | EM-IE 5.5sq、付属材<br>料含む        | m    | 24           | 134   | 3,216   |      |      | 単-47号<br>週休有 |
| その他電線         |                | 6kV OC 38sq                   | m    | 605          | 838   | 506,990 |      |      | 単-48号<br>週休有 |
| その他ケーブル       |                | KPEVS 1.25sq-5p、付<br>属材料含む    | m    | 911          | 461.9 | 420,790 |      |      | 単-49号<br>週休有 |
| その他ケーブル       |                | CPEVS 1.2mm-5p、付属<br>材料含む     | m    | 911          | 377.6 | 343,993 |      |      | 単-50号<br>週休有 |
| その他ケーブル       |                | EM-EEF 2mm-2c、付属<br>材料含む      | m    | 44           | 171.6 | 7,550   |      |      | 単-51号<br>週休有 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初                        | 事業区分 | 電気設備工        | 主たる工種   | 下水道電気設備 |      |      |              |
|---------------|----------------|----------------------------|------|--------------|---------|---------|------|------|--------------|
|               |                |                            | 工事区分 | 電気設備工(直接工事費) | 施工地域    |         |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                | 規格                         | 単位   | 数量           | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| 端末処理材         |                | 耐塩害終端接続部 6.6kV OC 38sq     | 組    | 2            | 151,000 | 302,000 |      |      | 単-52号<br>週休有 |
| 端末処理材         |                | 端末処理材 6.6kV EM-CET 38sq 屋外 | 組    | 2            | 19,500  | 39,000  |      |      | 単-53号<br>週休有 |
| 端末処理材         |                | 端末処理材 6.6kV EM-CET 38sq 屋内 | 組    | 2            | 14,500  | 29,000  |      |      | 単-54号<br>週休有 |
| 端末処理材         |                | 端末処理材 EM-CE 14sq-3c 屋内     | 組    | 2            | 5,670   | 11,340  |      |      | 単-55号<br>週休有 |
| 端末処理材         |                | 端末処理材 EM-CE 22sq-3c 屋内     | 組    | 2            | 6,880   | 13,760  |      |      | 単-56号<br>週休有 |
| 端末処理材         |                | 端末処理材 EM-CE 38sq-3c 屋内     | 組    | 4            | 7,590   | 30,360  |      |      | 単-57号<br>週休有 |
| 端末処理材         |                | 端末処理材 EM-CET 10sq 屋内       | 組    | 2            | 14,100  | 28,200  |      |      | 単-58号<br>週休有 |
| 端末処理材         |                | 端末処理材 EM-CET 15sq 屋内       | 組    | 2            | 19,300  | 38,600  |      |      | 単-59号<br>週休有 |
| 端末処理材         |                | 端末処理材 EM-CET 20sq 屋内       | 組    | 2            | 24,100  | 48,200  |      |      | 単-60号<br>週休有 |
| 電線管類          |                | VE 70mm                    | m    | 48           | 1,795   | 86,160  |      |      | 単-61号<br>週休有 |
| 電線管類          |                | FEP φ50                    | m    | 44           | 896.5   | 39,446  |      |      | 単-62号<br>週休有 |
| 電線管類          |                | FEP φ80                    | m    | 44           | 1,422   | 62,568  |      |      | 単-63号<br>週休有 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初          | 事業区分 | 電気設備工        | 主たる工種   | 下水道電気設備 |      |      |              |
|---------------|----------------|--------------|------|--------------|---------|---------|------|------|--------------|
|               |                |              | 工事区分 | 電気設備工(直接工事費) | 施工地域    |         |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                | 規格           | 単位   | 数量           | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| 接地端子箱         |                |              | 面    | 2            | 175,000 | 350,000 |      |      | 単-64号<br>週休有 |
| 接地銅板          |                | 900×900×1.5t | 枚    | 5            | 23,600  | 118,000 |      |      | 単-65号<br>週休有 |
| 接地銅棒          |                | 14φ×1500L    | 本    | 2            | 1,830   | 3,660   |      |      | 単-66号<br>週休有 |
| 接地銅棒用リード端子    |                |              | 本    | 2            | 685     | 1,370   |      |      | 単-67号<br>週休有 |
| 接地埋設標         |                | 黄銅製          | 枚    | 5            | 1,010   | 5,050   |      |      | 単-68号<br>週休有 |
| ケーブル埋設標識シート   |                | 2倍折込         | 式    | 1            | 8,500   | 8,500   |      |      | 単-69号<br>週休有 |
| クッション用砂       |                |              | m3   | 10.2         | 3,700   | 37,740  |      |      | 単-70号<br>週休有 |
| コンクリート柱       |                |              | 本    | 16           | 57,600  | 921,600 |      |      | 単-71号<br>週休有 |
| メッセンジャーワイヤー   |                | 38sq         | m    | 605          | 142     | 85,910  |      |      | 単-72号<br>週休有 |
| ケーブルハンガー      |                |              | 個    | 1,100        | 70      | 77,000  |      |      | 単-73号<br>週休有 |
| 高圧カットアウト      |                | 7.2kV 耐塩用    | 台    | 6            | 54,500  | 327,000 |      |      | 単-74号<br>週休有 |
| 配電用高圧避雷器      |                | 8.4kV        | 台    | 6            | 9,120   | 54,720  |      |      | 単-75号<br>週休有 |

## 設計内訳書

| 工事名                    | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初    | 事業区分 | 電気設備工        | 主たる工種  | 下水道電気設備    |      |      |              |
|------------------------|----------------|--------|------|--------------|--------|------------|------|------|--------------|
|                        |                |        | 工事区分 | 電気設備工(直接工事費) | 施工地域   |            |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別          |                | 規格     | 単位   | 数量           | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| 高圧耐張碍子                 |                |        | 個    | 60           | 2,550  | 153,000    |      |      | 単-76号<br>週休有 |
| 高圧ピン碍子                 |                |        | 個    | 66           | 2,080  | 137,280    |      |      | 単-77号<br>週休有 |
| 高圧引留クランプ               |                |        | 個    | 30           | 2,330  | 69,900     |      |      | 単-78号<br>週休有 |
| 高圧引留クランプカバー            |                |        | 個    | 30           | 581    | 17,430     |      |      | 単-79号<br>週休有 |
| 腕金                     |                | 1500mm | 本    | 18           | 5,450  | 98,100     |      |      | 単-80号<br>週休有 |
| 腕金                     |                | 1800mm | 本    | 10           | 6,880  | 68,800     |      |      | 単-81号<br>週休有 |
| 高圧用絶縁ゴムマット             |                |        | 式    | 1            | 86,460 | 86,460     |      |      | 単-82号<br>週休有 |
| 補助材料費                  |                |        | 式    | 1            |        | 264,033    |      |      |              |
| 補助材料費<br>6,600,833× 4% |                |        | 式    | 1            |        | 264,033    |      |      | 週休有          |
| 労務費                    |                |        | 式    | 1            |        | 15,620,696 |      |      |              |
| 一般労務費                  |                |        | 式    | 1            |        | 13,632,632 |      |      |              |
| 一般労務費(据付)              |                |        | 式    | 1            |        | 10,493,080 |      |      | 内-1号<br>週休有  |

## 設計内訳書

| 工事名                         | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初 | 事業区分 | 電気設備工        |       | 主たる工種     | 下水道電気設備 |      |              |
|-----------------------------|----------------|-----|------|--------------|-------|-----------|---------|------|--------------|
|                             |                |     | 工事区分 | 電気設備工(直接工事費) |       | 施工地域      |         |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別               |                | 規格  | 単位   | 数量           | 単価    | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要           |
| 一般労務費（撤去）                   |                |     | 式    | 1            |       | 3,139,552 |         |      | 内-2号<br>週休有  |
| 技術労務費                       |                |     | 式    | 1            |       | 1,988,064 |         |      |              |
| 技術労務費（据付）                   |                |     | 式    | 1            |       | 717,288   |         |      | 内-3号<br>週休有  |
| 技術労務費（単体調整）                 |                |     | 式    | 1            |       | 75,504    |         |      | 内-4号<br>週休有  |
| 技術労務費（組合せ試験）                |                |     | 式    | 1            |       | 1,195,272 |         |      | 内-5号<br>週休有  |
| 複合工                         |                |     | 式    | 1            |       | 584,799   |         |      |              |
| 複合工                         |                |     | 式    | 1            |       | 584,799   |         |      |              |
| 床掘り                         |                |     | m3   | 96.2         | 2,187 | 210,389   |         |      | 単-83号<br>週休有 |
| 埋戻し                         |                |     | m3   | 96.2         | 3,892 | 374,410   |         |      | 単-84号<br>週休有 |
| 直接経費                        |                |     | 式    | 1            |       | 1,182,499 |         |      |              |
| 直接経費                        |                |     | 式    | 1            |       | 1,182,499 |         |      |              |
| 機械経費(率計上)<br>14,349,920× 1% |                |     | 式    | 1            |       | 143,499   |         |      | 週休有          |

## 設計内訳書

| 工事名                           | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初 | 事業区分 | 電気設備工        | 主たる工種      | 下水道電気設備    |      |      |              |
|-------------------------------|----------------|-----|------|--------------|------------|------------|------|------|--------------|
|                               |                |     | 工事区分 | 電気設備工(直接工事費) | 施工地域       |            |      |      |              |
| 工事区分・工種・種別・細別                 |                | 規格  | 単位   | 数量           | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要           |
| 機械経費(積上げ)                     |                |     | 式    | 1            | 1,039,000  | 1,039,000  |      |      | 単-85号<br>週休有 |
| 仮設費                           |                |     | 式    | 1            |            | 21,433,987 |      |      |              |
| 仮設費                           |                |     | 式    | 1            |            | 21,433,987 |      |      |              |
| 仮設費(率計上)<br>24,290,860× 6.15% |                |     | 式    | 1            |            | 1,493,887  |      |      | 週休有          |
| 仮設労務費                         |                |     | 式    | 1            | 16,000,000 | 16,000,000 |      |      | 単-86号<br>週休有 |
| 山村ポンプ運転用仮設ケーブル類費              |                |     | 式    | 1            | 2,314,000  | 2,314,000  |      |      | 単-87号<br>週休有 |
| 山村ポンプ運転用仮設架台費                 |                |     | 式    | 1            | 1,555,000  | 1,555,000  |      |      | 単-88号<br>週休有 |
| 山村ポンプ所内搬入口用クレーン運転用仮設費         |                |     | 式    | 1            | 71,100     | 71,100     |      |      | 単-89号<br>週休有 |
| 直接工事費                         |                |     | 式    | 1            |            | 45,724,847 |      |      |              |
| 共通仮設                          |                |     | 式    | 1            |            | 8,057,000  |      |      |              |
| 共通仮設費                         |                |     | 式    | 1            |            | 111,000    |      |      |              |
| 準備費                           |                |     | 式    | 1            |            | 111,000    |      |      |              |

## 設計内訳書

| 工事名                                  | 山村ポンプ所電気設備取替工事 | 当 初 | 事業区分 | 電気設備工 | 主たる工種 | 下水道電気設備    |      |      |             |
|--------------------------------------|----------------|-----|------|-------|-------|------------|------|------|-------------|
|                                      |                |     | 工事区分 | 共通仮設費 | 施工地域  |            |      |      |             |
| 工事区分・工種・種別・細別                        |                | 規格  | 単位   | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要          |
| 準備費                                  |                |     | 式    | 1     |       | 111,000    |      |      | 内-6号<br>週休有 |
| 共通仮設費（率計上）<br>45,724,847×17.38%      |                |     | 式    | 1     |       | 7,946,000  |      |      |             |
| 純工事費                                 |                |     | 式    | 1     |       | 53,781,847 |      |      |             |
| 現場管理費<br>53,781,847×29.75%           |                |     | 式    | 1     |       | 16,000,000 |      |      |             |
| 据付間接費                                |                |     | 式    | 1     |       | 3,011,000  |      |      |             |
| 据付（技術者）間接費<br>1,988,064× 80%         |                |     | 式    | 1     |       | 1,590,451  |      |      |             |
| 据付（機器）間接費<br>132,800,000× 1.07%      |                |     | 式    | 1     |       | 1,420,960  |      |      |             |
| 据付工事原価                               |                |     | 式    | 1     |       | 72,792,847 |      |      |             |
| 設計技術費<br>205,592,847× 3%             |                |     | 式    | 1     |       | 6,167,000  |      |      |             |
| 工事原価                                 |                |     | 式    | 1     |       | 78,959,847 |      |      |             |
| 一般管理費等<br>78,959,847×（19.22%+ 0.04%） |                |     | 式    | 1     |       | 15,207,153 |      |      |             |
| スクラップ費                               |                |     | 式    | 1     |       | -1,530,000 |      |      |             |



- 1 -

[illegible]

## 据付間接費・現場管理費

|    |                |             |                     |
|----|----------------|-------------|---------------------|
| 1  | 据付（技術者）間接費     |             |                     |
| 2  | 技術者労務費         | 1,988,064   |                     |
| 3  | 非対象額（－）        | 0           |                     |
| 4  | 管理費区分 8        | 0           | 据付（技術者）間接費非対象額      |
| 5  | 管理費区分 S        | 0           | 据付（技術者）間接費、機械経費非対象額 |
| 6  | 据付（技術者）間接費対象額  | 1,988,064   |                     |
| 7  | 据付（技術者）間接費率    | 80%         |                     |
| 8  | 据付（技術者）間接費 計上額 | 1,590,451   |                     |
| 9  | 据付（機器）間接費      |             |                     |
| 10 | 機器費            | 132,800,000 |                     |
| 11 | 非対象額（－）        | 0           |                     |
| 12 | 管理費区分 X        | 0           | 据付（機器）間接費非対象額       |
| 13 | 据付（機器）間接費対象額   | 132,800,000 |                     |
| 14 | 据付（機器）間接費率     | 1.07%       |                     |
| 15 | 据付（機器）間接費 計上額  | 1,420,960   |                     |
| 16 | 計上額            | 3,011,000   |                     |
| 17 | 対象工事費          | 53,781,847  |                     |
| 18 | 直接工事費          | 45,724,847  |                     |
| 19 | 共通仮設費          | 8,057,000   |                     |
| 20 | 非対象額（－）        | 0           |                     |
| 21 | 管理費区分 5        | 0           | 一般管理費等のみ対象額         |
| 22 | 管理費区分 9        | 0           | 間接費非対象額             |
| 23 | 対象額（＋）         | 0           |                     |
| 24 | 対象額支給品         | 0           |                     |
| 25 | 無償貸付機械評価額      | 0           |                     |
| 26 | 現場管理費対象純工事費    | 53,781,847  |                     |
| 27 | 現場管理費率         | 29.75%      | 週休 2 日制補正係数 1.05有り  |
| 28 | 計上額            | 16,000,000  |                     |
|    |                |             |                     |
|    |                |             |                     |
|    |                |             |                     |
|    |                |             |                     |

- 1 -

[illegible]

- 1 -

[illegible]

## 一式当たり内訳書

| 第1号内訳書 | 一般労務費（据付） |    |     |        |            |      | 単価適用年月日 | 令和 6年 7月 1日                |
|--------|-----------|----|-----|--------|------------|------|---------|----------------------------|
|        |           |    |     |        |            |      | 歩掛適用年月日 | 令和 6年 7月 1日                |
|        |           |    |     |        |            |      |         | 労務調整-超過-規制                 |
| 名称     | 規格／条件     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要                         |
| 電工     |           | 人  | 340 | 24,960 | 8,486,400  |      |         | R0201<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 普通作業員  |           | 人  | 85  | 23,608 | 2,006,680  |      |         | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 合 計    |           |    |     |        | 10,493,080 |      |         |                            |
|        |           |    |     |        |            |      |         |                            |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第2号内訳書 | 一般労務費（撤去） |    |     |        |           |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |
|--------|-----------|----|-----|--------|-----------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称     | 規格／条件     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 電工     |           | 人  | 122 | 24,960 | 3,045,120 |      |                                  | R0201<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                   |
| 普通作業員  |           | 人  | 4   | 23,608 | 94,432    |      |                                  | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%                   |
| 合 計    |           |    |     |        | 3,139,552 |      |                                  |                                              |
|        |           |    |     |        |           |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事



一式当たり内訳書

| 第5号内訳書  | 技術労務費（組合せ試験） |    |    |        |           |      | 単価適用年月日               | 令和 6年 7月 1日                   |
|---------|--------------|----|----|--------|-----------|------|-----------------------|-------------------------------|
|         |              |    |    |        |           |      | 歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |
| 名称      | 規格／条件        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減                  | 摘要                            |
| 電工      |              | 人  | 1  | 24,960 | 24,960    |      |                       | R0201<br>管理費区分 V<br>割増率 0%    |
| 電気通信技術者 |              | 人  | 31 | 37,752 | 1,170,312 |      |                       | R0202<br>管理費区分 V<br>割増率 0%    |
| 合 計     |              |    |    |        | 1,195,272 |      |                       |                               |
|         |              |    |    |        |           |      |                       |                               |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

|          |       |    |    |         |         |      |            |                     |
|----------|-------|----|----|---------|---------|------|------------|---------------------|
| 第6号内訳書   | 準備費   |    |    |         |         |      | 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日         |
|          |       |    |    |         |         |      | 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日         |
|          |       |    |    |         |         |      | 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020      |
| 名称       | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要                  |
| 産業廃棄物処分費 | 運搬費とも | 式  | 1  | 111,000 | 111,000 |      |            | WYB00035<br>管理費区分 無 |
| 合 計      |       |    |    |         | 111,000 |      |            |                     |
|          |       |    |    |         |         |      |            |                     |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-1号

|            |  |                |
|------------|--|----------------|
| 単価適用年月日    |  | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    |  | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 |  | 1.000-00000020 |

|     |             |             |  |    |    |           |           |                     |           |
|-----|-------------|-------------|--|----|----|-----------|-----------|---------------------|-----------|
| 名称  | 切替盤         |             |  |    | 面  | 数量        | 1         | 単価                  | 7,000,000 |
| 規格  | 屋内自立形 低圧配電盤 |             |  |    | 単位 |           |           |                     |           |
| 名称  |             | 規格／条件       |  | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要                  |           |
| 切替盤 |             | 屋内自立形 低圧配電盤 |  | 面  | 1  | 7,000,000 | 7,000,000 | WYB00001<br>管理費区分 無 |           |
| 計   |             |             |  |    |    |           | 7,000,000 |                     |           |
| 単価  |             |             |  |    |    |           | 7,000,000 | 円／面                 |           |
|     |             |             |  |    |    |           |           |                     |           |

## 1次単価表

単-2号

|        |             |    |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |            | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |            |
|--------|-------------|----|----|----------------------------------|------------|----------------------------------------------|------------|
| 名称     | 規格          | 単位 | 面  | 数量                               | 1          | 単価                                           | 11,200,000 |
| 名称     | 規格/条件       | 単位 | 数量 | 単価                               | 金額         | 摘要                                           |            |
| 所内変圧器盤 | 屋内自立形 高圧配電盤 | 面  | 1  | 11,200,000                       | 11,200,000 | WYB00002<br>管理費区分 無                          |            |
| 計      |             |    |    |                                  | 11,200,000 |                                              |            |
| 単価     |             |    |    |                                  | 11,200,000 | 円/面                                          |            |
|        |             |    |    |                                  |            |                                              |            |



1次単価表

単-4号

単-4号

|          |             |             |  |    |                                  |            |                                              |                     |    |            |
|----------|-------------|-------------|--|----|----------------------------------|------------|----------------------------------------------|---------------------|----|------------|
|          |             |             |  |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |            | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |                     |    |            |
| 名称       | 1号電動ポンプ盤    |             |  |    | 単位                               | 面          | 数量                                           | 1                   | 単価 | 13,000,000 |
| 規格       | 屋内自立形 高圧配電盤 |             |  |    |                                  |            |                                              |                     |    |            |
| 名称       |             | 規格／条件       |  | 単位 | 数量                               | 単価         | 金額                                           | 摘要                  |    |            |
| 1号電動ポンプ盤 |             | 屋内自立形 高圧配電盤 |  | 面  | 1                                | 13,000,000 | 13,000,000                                   | WYB00004<br>管理費区分 無 |    |            |
| 計        |             |             |  |    |                                  |            | 13,000,000                                   |                     |    |            |
| 単価       |             |             |  |    |                                  |            | 13,000,000                                   | 円／面                 |    |            |
|          |             |             |  |    |                                  |            |                                              |                     |    |            |

単-5号

|          |             |             |  |    |    |                                  |   |                                              |   |                     |            |
|----------|-------------|-------------|--|----|----|----------------------------------|---|----------------------------------------------|---|---------------------|------------|
|          |             |             |  |    |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |   | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |   |                     |            |
| 名称       | 2号電動ポンプ盤    |             |  |    |    | 単位                               | 面 | 数量                                           | 1 | 単価                  | 13,000,000 |
| 規格       | 屋内自立形 高圧配電盤 |             |  |    |    |                                  |   |                                              |   |                     |            |
| 名称       |             | 規格／条件       |  | 単位 | 数量 | 単価                               |   | 金額                                           |   | 摘要                  |            |
| 2号電動ポンプ盤 |             | 屋内自立形 高圧配電盤 |  | 面  | 1  | 13,000,000                       |   | 13,000,000                                   |   | WYB00005<br>管理費区分 無 |            |
| 計        |             |             |  |    |    |                                  |   | 13,000,000                                   |   |                     |            |
| 単価       |             |             |  |    |    |                                  |   | 13,000,000                                   |   | 円／面                 |            |
|          |             |             |  |    |    |                                  |   |                                              |   |                     |            |

|       |             |                                  |    |                                              |           |                     |           |
|-------|-------------|----------------------------------|----|----------------------------------------------|-----------|---------------------|-----------|
| 単-6号  |             | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |           |                     |           |
| 名称    | 低圧主幹盤       | 単位                               | 面  | 数量                                           | 1         | 単価                  | 9,000,000 |
| 規格    | 屋内自立形 低圧配電盤 |                                  |    |                                              |           |                     |           |
| 名称    | 規格/条件       | 単位                               | 数量 | 単価                                           | 金額        | 摘要                  |           |
| 低圧主幹盤 | 屋内自立形 低圧配電盤 | 面                                | 1  | 9,000,000                                    | 9,000,000 | WYB00006<br>管理費区分 無 |           |
| 計     |             |                                  |    |                                              | 9,000,000 |                     |           |
| 単価    |             |                                  |    |                                              | 9,000,000 | 円/面                 |           |
|       |             |                                  |    |                                              |           |                     |           |

## 1次単価表

単-7号

単-7号

|        |             |             |  |                                  |    |                                              |  |            |   |                     |            |
|--------|-------------|-------------|--|----------------------------------|----|----------------------------------------------|--|------------|---|---------------------|------------|
|        |             |             |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |  |            |   |                     |            |
| 名称     | 給排気制御盤      |             |  |                                  |    | 面                                            |  |            |   |                     |            |
| 規格     | 屋内自立形 低圧配電盤 |             |  |                                  |    | 単位                                           |  | 数量         | 1 | 単価                  | 10,200,000 |
| 名称     |             | 規格／条件       |  | 単位                               | 数量 | 単価                                           |  | 金額         |   | 摘要                  |            |
| 給排気制御盤 |             | 屋内自立形 低圧配電盤 |  | 面                                | 1  | 10,200,000                                   |  | 10,200,000 |   | WYB00007<br>管理費区分 無 |            |
| 計      |             |             |  |                                  |    |                                              |  | 10,200,000 |   |                     |            |
| 単価     |             |             |  |                                  |    |                                              |  | 10,200,000 |   | 円／面                 |            |
|        |             |             |  |                                  |    |                                              |  |            |   |                     |            |

|            |            |           |    |    |            |   |            |   |                     |            |
|------------|------------|-----------|----|----|------------|---|------------|---|---------------------|------------|
| 名称         | 電動ポンプ監視操作盤 |           |    |    | 単位         | 面 | 数量         | 1 | 単価                  | 13,200,000 |
| 規格         | 屋内自立形 低圧盤  |           |    |    |            |   |            |   |                     |            |
| 名称         |            | 規格／条件     | 単位 | 数量 | 単価         |   | 金額         |   | 摘要                  |            |
| 電動ポンプ監視操作盤 |            | 屋内自立形 低圧盤 | 面  | 1  | 13,200,000 |   | 13,200,000 |   | WYB00008<br>管理費区分 無 |            |
| 計          |            |           |    |    |            |   | 13,200,000 |   |                     |            |
| 単価         |            |           |    |    |            |   | 13,200,000 |   | 円／面                 |            |
|            |            |           |    |    |            |   |            |   |                     |            |

1次単価表

単-9号

|            |  |                |
|------------|--|----------------|
| 単価適用年月日    |  | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    |  | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 |  | 1.000-00000020 |

|            |            |           |  |    |    |            |            |                     |            |
|------------|------------|-----------|--|----|----|------------|------------|---------------------|------------|
| 名称         | DEポンプ監視操作盤 |           |  |    | 面  | 数量         | 1          | 単価                  | 16,800,000 |
| 規格         | 屋内自立形 低圧盤  |           |  |    | 単位 |            |            |                     |            |
| 名称         |            | 規格／条件     |  | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 摘要                  |            |
| DEポンプ監視操作盤 |            | 屋内自立形 低圧盤 |  | 面  | 1  | 16,800,000 | 16,800,000 | WYB00009<br>管理費区分 無 |            |
| 計          |            |           |  |    |    |            | 16,800,000 |                     |            |
| 単価         |            |           |  |    |    |            | 16,800,000 | 円／面                 |            |
|            |            |           |  |    |    |            |            |                     |            |

|            |                |
|------------|----------------|
| 單価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

三重県 企業庁

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

三重県 企業庁





|            |                |
|------------|----------------|
| 單価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

- 14 -

- 15 -

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|     |     |       |    |    |        |        |   |                     |        |
|-----|-----|-------|----|----|--------|--------|---|---------------------|--------|
| 名称  | 輸送費 |       |    |    | 式      | 数量     | 1 | 単価                  | 38,000 |
| 規格  |     |       |    |    | 単位     |        |   |                     |        |
| 名称  |     | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     |   | 摘要                  |        |
| 輸送費 |     |       | 式  | 1  | 38,000 | 38,000 |   | WYB00015<br>管理費区分 無 |        |
| 計   |     |       |    |    |        | 38,000 |   |                     |        |
| 単価  |     |       |    |    |        | 38,000 |   | 円／式                 |        |
|     |     |       |    |    |        |        |   |                     |        |

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

三重県 企業庁

- 17 -

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|        |                   |                   |    |     |       |   |         |     |                     |       |
|--------|-------------------|-------------------|----|-----|-------|---|---------|-----|---------------------|-------|
| 名称     | 低圧ケーブル            |                   |    |     | 単位    | m | 数量      |     | 単価                  |       |
| 規格     | 600V EM-CET 150sq |                   |    |     | 単位    |   | 数量      | 100 | 単価                  | 8,945 |
| 名称     |                   | 規格／条件             | 単位 | 数量  | 単価    |   | 金額      |     | 摘要                  |       |
| 低圧ケーブル |                   | 600V EM-CET 150sq | m  | 100 | 8,945 |   | 894,500 |     | WYB00017<br>管理費区分 無 |       |
| 計      |                   |                   |    |     |       |   | 894,500 |     |                     |       |
| 単価     |                   |                   |    |     |       |   | 8,945   |     | 円／m                 |       |
|        |                   |                   |    |     |       |   |         |     |                     |       |

|            |                |
|------------|----------------|
| 單価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

- 18 -



|            |                |
|------------|----------------|
| 單価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

- 20 -

1次単価表

単-21号

|        |                            |                     |    |                                  |     |                                              |                             |
|--------|----------------------------|---------------------|----|----------------------------------|-----|----------------------------------------------|-----------------------------|
|        |                            |                     |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |     | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |                             |
| 名称     | 低圧ケーブル                     |                     |    | 単位                               | m   | 数量                                           |                             |
| 規格     | 600V EM-CE 3.5sq-2c、付属材料含む |                     |    | 単位                               |     | 100                                          | 単価<br>252.8                 |
| 名称     |                            | 規格／条件               | 単位 | 数量                               | 単価  | 金額                                           | 摘要                          |
| 低圧ケーブル |                            | 600V EM-CE 3.5sq-2c | m  | 100                              | 249 | 24,900                                       | WYB00024<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 雑材料    |                            | 1.5%                | 式  | 1                                |     | 373                                          | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |
| 計      |                            |                     |    |                                  |     | 25,273                                       |                             |
| 単価     |                            |                     |    |                                  |     | 252.8                                        | 円/m                         |
|        |                            |                     |    |                                  |     |                                              |                             |



1次単価表

単-23号

|        |                            |                     |    |                                  |     |                                              |                             |
|--------|----------------------------|---------------------|----|----------------------------------|-----|----------------------------------------------|-----------------------------|
|        |                            |                     |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |     | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |                             |
| 名称     | 低圧ケーブル                     |                     |    | 単位                               | m   | 数量                                           |                             |
| 規格     | 600V EM-CE 5.5sq-3c、付属材料含む |                     |    | 単位                               |     | 100                                          | 単価<br>480.1                 |
| 名称     |                            | 規格／条件               | 単位 | 数量                               | 単価  | 金額                                           | 摘要                          |
| 低圧ケーブル |                            | 600V EM-CE 5.5sq-3c | m  | 100                              | 473 | 47,300                                       | WYB00026<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 雑材料    |                            | 1.5%                | 式  | 1                                |     | 709                                          | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |
| 計      |                            |                     |    |                                  |     | 48,009                                       |                             |
| 単価     |                            |                     |    |                                  |     | 480.1                                        | 円/m                         |
|        |                            |                     |    |                                  |     |                                              |                             |

1次単価表

単-24号

単-24号

|                                  |  |                                              |  |
|----------------------------------|--|----------------------------------------------|--|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |  | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |  |
|----------------------------------|--|----------------------------------------------|--|

|        |                          |                   |  |    |     |   |     |     |        |                             |
|--------|--------------------------|-------------------|--|----|-----|---|-----|-----|--------|-----------------------------|
| 名称     | 低圧ケーブル                   |                   |  |    | 単位  | m | 数量  |     | 単価     |                             |
| 規格     | 600V EM-CE 8sq-2c、付属材料含む |                   |  |    | 単位  |   | 数量  | 100 | 単価     | 465.9                       |
| 名称     |                          | 規格／条件             |  | 単位 | 数量  |   | 単価  |     | 金額     | 摘要                          |
| 低圧ケーブル |                          | 600V EM-CE 8sq-2c |  | m  | 100 |   | 459 |     | 45,900 | WYB00027<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 雑材料    |                          | 1.5%              |  | 式  | 1   |   |     |     | 688    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |
| 計      |                          |                   |  |    |     |   |     |     | 46,588 |                             |
| 単価     |                          |                   |  |    |     |   |     |     | 465.9  | 円／m                         |
|        |                          |                   |  |    |     |   |     |     |        |                             |

## 1次単価表

単-25号

単-25号

|                                  |  |                                               |  |
|----------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |  | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1. 000-00000020 |  |
|----------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|

|        |                          |                   |  |    |     |    |     |    |         |                             |
|--------|--------------------------|-------------------|--|----|-----|----|-----|----|---------|-----------------------------|
| 名称     | 低圧ケーブル                   |                   |  | 単位 | m   | 数量 |     | 単価 |         |                             |
| 規格     | 600V EM-CE 8sq-3c、付属材料含む |                   |  | 単位 |     | 数量 | 100 | 単価 | 633. 4  |                             |
| 名称     |                          | 規格／条件             |  | 単位 | 数量  |    | 単価  |    | 金額      | 摘要                          |
| 低圧ケーブル |                          | 600V EM-CE 8sq-3c |  | m  | 100 |    | 624 |    | 62, 400 | WYB00028<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 雑材料    |                          | 1. 5%             |  | 式  | 1   |    |     |    | 936     | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |
| 計      |                          |                   |  |    |     |    |     |    | 63, 336 |                             |
| 単価     |                          |                   |  |    |     |    |     |    | 633. 4  | 円／m                         |
|        |                          |                   |  |    |     |    |     |    |         |                             |

1次単価表

単-26号

|        |                    |    |     |                                  |        |                                              |           |
|--------|--------------------|----|-----|----------------------------------|--------|----------------------------------------------|-----------|
|        |                    |    |     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |           |
| 名称     | 低圧ケーブル             |    |     | 単位                               | m      | 数量                                           |           |
| 規格     | 600V EM-CE 14sq-3c |    |     | 単位                               |        | 100                                          | 単価<br>964 |
| 名称     | 規格/条件              | 単位 | 数量  | 単価                               | 金額     | 摘要                                           |           |
| 低圧ケーブル | 600V EM-CE 14sq-3c | m  | 100 | 964                              | 96,400 | WYB00029<br>管理費区分 無                          |           |
| 計      |                    |    |     |                                  | 96,400 |                                              |           |
| 単価     |                    |    |     |                                  | 964    | 円/m                                          |           |
|        |                    |    |     |                                  |        |                                              |           |



|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

- 28 -

## 1次単価表

単-29号

|        |                  |       |                  |     |     |                                  |         |                                              |       |
|--------|------------------|-------|------------------|-----|-----|----------------------------------|---------|----------------------------------------------|-------|
|        |                  |       |                  |     |     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |         | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |       |
| 名称     | 高圧ケーブル           | 単位    | m                | 数量  | 100 | 単価                               | 3,955   |                                              |       |
| 規格     | 6kV CVT(EE) 38sq | 単位    |                  | 数量  |     | 単価                               |         |                                              |       |
| 名称     | 高圧ケーブル           | 規格/条件 | 6kV CVT(EE) 38sq | 単位  | m   | 数量                               | 100     | 単価                                           | 3,955 |
| 高圧ケーブル | 6kV CVT(EE) 38sq | m     |                  | 100 |     | 3,955                            | 395,500 | WYB00033<br>管理費区分 無                          |       |
| 計      |                  |       |                  |     |     |                                  | 395,500 |                                              |       |
| 単価     |                  |       |                  |     |     |                                  | 3,955   | 円/m                                          |       |
|        |                  |       |                  |     |     |                                  |         |                                              |       |

1次単価表

単-30号

|        |                         |    |     |                                  |        |                                              |           |
|--------|-------------------------|----|-----|----------------------------------|--------|----------------------------------------------|-----------|
|        |                         |    |     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |           |
| 名称     | 制御ケーブル                  |    |     | 単位                               | m      | 数量                                           |           |
| 規格     | EM-CEE 1.25sq-2c、付属材料含む |    |     | 単位                               |        | 100                                          | 単価<br>131 |
| 名称     | 規格/条件                   | 単位 | 数量  | 単価                               | 金額     | 摘要                                           |           |
| 制御ケーブル | EM-CEE 1.25sq-2c        | m  | 100 | 129                              | 12,900 | WYB00036<br>管理費区分 無<br>Z1                    |           |
| 雑材料    | 1.5%                    | 式  | 1   |                                  | 193    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1                  |           |
| 計      |                         |    |     |                                  | 13,093 |                                              |           |
| 単価     |                         |    |     |                                  | 131    | 円/m                                          |           |
|        |                         |    |     |                                  |        |                                              |           |



|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

- 32 -

|            |                |
|------------|----------------|
| 單価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

三重県 企業庁



|        |                          |                                  |     |                                              |        |                             |       |
|--------|--------------------------|----------------------------------|-----|----------------------------------------------|--------|-----------------------------|-------|
| 単-35号  |                          | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |     | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |        |                             |       |
| 名称     | 制御ケーブル                   |                                  |     | m                                            |        |                             |       |
| 規格     | EM-CEE 1.25sq-10c、付属材料含む |                                  |     | 単位                                           |        | 数量                          | 100   |
|        |                          |                                  |     |                                              |        | 単価                          | 443.6 |
| 名称     | 規格／条件                    | 単位                               | 数量  | 単価                                           | 金額     | 摘要                          |       |
| 制御ケーブル | EM-CEE 1.25sq-10c        | m                                | 100 | 437                                          | 43,700 | WYB00041<br>管理費区分 無<br>Z1   |       |
| 雑材料    | 1.5%                     | 式                                | 1   |                                              | 655    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |       |
| 計      |                          |                                  |     |                                              | 44,355 |                             |       |
| 単価     |                          |                                  |     |                                              | 443.6  | 円/m                         |       |
|        |                          |                                  |     |                                              |        |                             |       |

|        |                          |                                  |    |                                              |     |        |                             |    |       |
|--------|--------------------------|----------------------------------|----|----------------------------------------------|-----|--------|-----------------------------|----|-------|
| 単-36号  |                          | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |     |        |                             |    |       |
| 名称     | 制御ケーブル                   |                                  |    | 単位                                           | m   | 数量     | 100                         | 単価 | 634.4 |
| 規格     | EM-CEE 1.25sq-15c、付属材料含む |                                  |    | 単位                                           |     | 数量     |                             | 単価 |       |
| 名称     |                          | 規格／条件                            | 単位 | 数量                                           | 単価  | 金額     | 摘要                          |    |       |
| 制御ケーブル |                          | EM-CEE 1.25sq-15c                | m  | 100                                          | 625 | 62,500 | WYB00042<br>管理費区分 無<br>Z1   |    |       |
| 雑材料    |                          | 1.5%                             | 式  | 1                                            |     | 937    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |    |       |
| 計      |                          |                                  |    |                                              |     | 63,437 |                             |    |       |
| 単価     |                          |                                  |    |                                              |     | 634.4  | 円/m                         |    |       |

1次単価表

単-37号

|            |  |                |
|------------|--|----------------|
| 単価適用年月日    |  | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    |  | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 |  | 1.000-00000020 |

|        |                          |                   |    |     |     |    |        |    |                             |
|--------|--------------------------|-------------------|----|-----|-----|----|--------|----|-----------------------------|
| 名称     | 制御ケーブル                   |                   |    |     | m   |    |        |    |                             |
| 規格     | EM-CBE 1.25sq-20c、付属材料含む |                   |    |     | 単位  | 数量 | 100    | 単価 | 827.3                       |
| 名称     |                          | 規格/条件             | 単位 | 数量  | 単価  |    | 金額     |    | 摘要                          |
| 制御ケーブル |                          | EM-CBE 1.25sq-20c | m  | 100 | 815 |    | 81,500 |    | WYB00044<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 雑材料    |                          | 1.5%              | 式  | 1   |     |    | 1,222  |    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |
| 計      |                          |                   |    |     |     |    | 82,722 |    |                             |
| 単価     |                          |                   |    |     |     |    | 827.3  |    | 円/m                         |
|        |                          |                   |    |     |     |    |        |    |                             |

1次単価表

単-38号

|        |                        |    |     |                                  |        |                                              |             |
|--------|------------------------|----|-----|----------------------------------|--------|----------------------------------------------|-------------|
|        |                        |    |     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |             |
| 名称     | 制御ケーブル                 |    |     | 単位                               | m      | 数量                                           |             |
| 規格     | EM-CEE 3.5sq-2c、付属材料含む |    |     | 単位                               |        | 100                                          | 単価<br>241.6 |
| 名称     | 規格/条件                  | 単位 | 数量  | 単価                               | 金額     | 摘要                                           |             |
| 制御ケーブル | EM-CEE 3.5sq-2c        | m  | 100 | 238                              | 23,800 | WYB00046<br>管理費区分 無<br>Z1                    |             |
| 雑材料    | 1.5%                   | 式  | 1   |                                  | 357    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1                  |             |
| 計      |                        |    |     |                                  | 24,157 |                                              |             |
| 単価     |                        |    |     |                                  | 241.6  | 円/m                                          |             |
|        |                        |    |     |                                  |        |                                              |             |

## 1次単価表

単-39号

|        |                        |    |     |     |                                  |                             |                                              |             |
|--------|------------------------|----|-----|-----|----------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------|-------------|
|        |                        |    |     |     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                             | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |             |
| 名称     | 制御ケーブル                 |    |     |     | m                                |                             |                                              |             |
| 規格     | EM-CEE 3.5sq-3c、付属材料含む |    |     |     | 単位                               | 数量                          | 100                                          | 単価<br>330.9 |
| 名称     | 規格/条件                  | 単位 | 数量  | 単価  | 金額                               | 摘要                          |                                              |             |
| 制御ケーブル | EM-CEE 3.5sq-3c        | m  | 100 | 326 | 32,600                           | WYB00045<br>管理費区分 無<br>Z1   |                                              |             |
| 雑材料    | 1.5%                   | 式  | 1   |     | 489                              | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |                                              |             |
| 計      |                        |    |     |     | 33,089                           |                             |                                              |             |
| 単価     |                        |    |     |     | 330.9                            | 円/m                         |                                              |             |
|        |                        |    |     |     |                                  |                             |                                              |             |

1次単価表

単-40号

|        |                           |    |     |                                  |        |                                              |             |
|--------|---------------------------|----|-----|----------------------------------|--------|----------------------------------------------|-------------|
|        |                           |    |     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |             |
| 名称     | 制御ケーブル                    |    |     | 単位                               | m      | 数量                                           |             |
| 規格     | EM-CEE-S 1.25sq-2c、付属材料含む |    |     | 単位                               |        | 100                                          | 単価<br>230.4 |
| 名称     | 規格/条件                     | 単位 | 数量  | 単価                               | 金額     | 摘要                                           |             |
| 制御ケーブル | EM-CEE-S 1.25sq-2c        | m  | 100 | 227                              | 22,700 | WYB00043<br>管理費区分 無<br>Z1                    |             |
| 雑材料    | 1.5%                      | 式  | 1   |                                  | 340    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1                  |             |
| 計      |                           |    |     |                                  | 23,040 |                                              |             |
| 単価     |                           |    |     |                                  | 230.4  | 円/m                                          |             |
|        |                           |    |     |                                  |        |                                              |             |



|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

三重県 企業庁

## 1次単価表

單-43号

|            |                |
|------------|----------------|
| 單価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|       |                   |            |  |    |     |       |    |         |                             |       |
|-------|-------------------|------------|--|----|-----|-------|----|---------|-----------------------------|-------|
| 名称    | その他電線             |            |  |    | 単位  | m     | 数量 |         | 単価                          |       |
| 規格    | EM-IE 60sq、付属材料含む |            |  |    | 単位  |       | 数量 | 100     | 単価                          | 1,262 |
| 名称    |                   | 規格／条件      |  | 単位 | 数量  | 単価    |    | 金額      | 摘要                          |       |
| その他電線 |                   | EM-IE 60sq |  | m  | 100 | 1,243 |    | 124,300 | WYB00049<br>管理費区分 無<br>Z1   |       |
| 雑材料   |                   | 1.5%       |  | 式  | 1   |       |    | 1,864   | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |       |
| 計     |                   |            |  |    |     |       |    | 126,164 |                             |       |
| 単価    |                   |            |  |    |     |       |    | 1,262   | 円／m                         |       |
|       |                   |            |  |    |     |       |    |         |                             |       |

1次単価表

単-44号

単-44号

|    |                   |  |  |                                  |    |                                              |    |     |    |     |
|----|-------------------|--|--|----------------------------------|----|----------------------------------------------|----|-----|----|-----|
|    |                   |  |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |    |     |    |     |
| 名称 | その他電線             |  |  |                                  | 単位 | m                                            | 数量 | 100 | 単価 | 809 |
| 規格 | EM-IE 38sq、付属材料含む |  |  |                                  |    |                                              |    |     |    |     |

| 名称    | 規格／条件      | 単位 | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要                          |
|-------|------------|----|-----|-----|--------|-----------------------------|
| その他電線 | EM-IE 38sq | m  | 100 | 797 | 79,700 | WYB00050<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 雑材料   | 1.5%       | 式  | 1   |     | 1,195  | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |
| 計     |            |    |     | 5   | 80,895 |                             |
| 単価    |            |    |     |     | 809    | 円／m                         |
|       |            |    |     |     |        |                             |

## 1次単価表

単-45号

| 名称                |  | 単位 | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要                          |
|-------------------|--|----|-----|-----|--------|-----------------------------|
| その他電線             |  | m  | 100 | 481 | 48,100 | WYB00051<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 規格                |  | 単位 | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要                          |
| EM-IE 22sq、付属材料含む |  | m  | 100 | 481 | 48,100 | WYB00051<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| その他電線             |  | m  | 100 | 481 | 48,100 | WYB00051<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 規格                |  | 単位 | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要                          |
| EM-IE 22sq        |  | m  | 100 | 481 | 48,100 | WYB00051<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 雑材料               |  | 式  | 1   |     | 721    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |
| 計                 |  |    |     |     | 48,821 |                             |
| 単価                |  |    |     |     | 488.3  | 円/m                         |

|       |                   |    |     |     |        |                             |   |    |     |    |       |
|-------|-------------------|----|-----|-----|--------|-----------------------------|---|----|-----|----|-------|
| 名称    | その他電線             |    |     |     |        | 単位                          | m | 数量 |     | 単価 |       |
| 規格    | EM-IE 14sq、付属材料含む |    |     |     |        | 単位                          |   | 数量 | 100 | 単価 | 323.8 |
| 名称    | 規格／条件             | 単位 | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要                          |   |    |     |    |       |
| その他電線 | EM-IE 14sq        | m  | 100 | 319 | 31,900 | WYB00052<br>管理費区分 無<br>Z1   |   |    |     |    |       |
| 雑材料   | 1.5%              | 式  | 1   |     | 478    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |   |    |     |    |       |
| 計     |                   |    |     |     | 32,378 |                             |   |    |     |    |       |
| 単価    |                   |    |     |     | 323.8  | 円/m                         |   |    |     |    |       |
|       |                   |    |     |     |        |                             |   |    |     |    |       |

## 1次単価表

単-47号

| 名称                 |  | 単位 | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要                          |
|--------------------|--|----|-----|-----|--------|-----------------------------|
| その他電線              |  | m  | 100 | 132 | 13,200 | WYB00053<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 規格                 |  | 単位 | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要                          |
| EM-IE 5.5sq、付属材料含む |  | m  | 100 | 132 | 13,200 | WYB00053<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 雑材料                |  | 式  | 1   |     | 198    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |
| 計                  |  |    |     |     | 13,398 |                             |
| 単価                 |  |    |     |     | 134    | 円/m                         |

1次単価表

単-48号

単-48号

|                                  |  |  |  |                                              |  |  |  |
|----------------------------------|--|--|--|----------------------------------------------|--|--|--|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |  |  |  | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |  |  |  |
|----------------------------------|--|--|--|----------------------------------------------|--|--|--|

|    |             |  |  |  |    |   |    |     |    |     |
|----|-------------|--|--|--|----|---|----|-----|----|-----|
| 名称 | その他電線       |  |  |  | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 838 |
| 規格 | 6kV 0C 38sq |  |  |  |    |   |    |     |    |     |

|       |             |    |     |     |        |                     |
|-------|-------------|----|-----|-----|--------|---------------------|
| 名称    | 規格／条件       | 単位 | 数量  | 単価  | 金額     | 摘要                  |
| その他電線 | 6kV 0C 38sq | m  | 100 | 838 | 83,800 | WYB00054<br>管理費区分 無 |
| 計     |             |    |     |     | 83,800 |                     |
| 単価    |             |    |     |     | 838    | 円／m                 |
|       |             |    |     |     |        |                     |

1次単価表

単-49号

|         |                        |    |     |                                  |        |                                              |             |
|---------|------------------------|----|-----|----------------------------------|--------|----------------------------------------------|-------------|
|         |                        |    |     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |             |
| 名称      | その他ケーブル                |    |     | m                                |        |                                              |             |
| 規格      | KPEVS 1.25sq-5p、付属材料含む |    |     | 単位                               | 数量     | 100                                          | 単価<br>461.9 |
| 名称      | 規格／条件                  | 単位 | 数量  | 単価                               | 金額     | 摘要                                           |             |
| その他ケーブル | KPEVS 1.25sq-5p        | m  | 100 | 455                              | 45,500 | WYB00055<br>管理費区分 無<br>Z1                    |             |
| 雑材料     | 1.5%                   | 式  | 1   |                                  | 682    | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1                  |             |
| 計       |                        |    |     |                                  | 46,182 |                                              |             |
| 単価      |                        |    |     |                                  | 461.9  | 円／m                                          |             |
|         |                        |    |     |                                  |        |                                              |             |

|            |                |
|------------|----------------|
| 單価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

- 50 -

## 1次単価表

単-51号

単-51号

|         |                      |               |    |                                  |     |                                              |                             |    |       |
|---------|----------------------|---------------|----|----------------------------------|-----|----------------------------------------------|-----------------------------|----|-------|
|         |                      |               |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |     | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |                             |    |       |
| 名称      | その他ケーブル              |               |    | 単位                               | m   | 数量                                           |                             | 単価 |       |
| 規格      | EM-EEF 2mm-2c、付属材料含む |               |    | 単位                               |     | 数量                                           | 100                         | 単価 | 171.6 |
| 名称      |                      | 規格／条件         | 単位 | 数量                               | 単価  | 金額                                           | 摘要                          |    |       |
| その他ケーブル |                      | EM-EEF 2mm-2c | m  | 100                              | 169 | 16,900                                       | WYB00057<br>管理費区分 無<br>Z1   |    |       |
| 雑材料     |                      | 1.5%          | 式  | 1                                |     | 253                                          | ZS7060002<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |    |       |
| 計       |                      |               |    |                                  |     | 17,153                                       |                             |    |       |
| 単価      |                      |               |    |                                  |     | 171.6                                        | 円／m                         |    |       |
|         |                      |               |    |                                  |     |                                              |                             |    |       |

|       |                        |    |    |         |         |                     |    |   |            |
|-------|------------------------|----|----|---------|---------|---------------------|----|---|------------|
| 名称    | 端末処理材                  |    |    |         | 組       |                     |    |   |            |
| 規格    | 耐塩害終端接続部 6.6kV OC 38sq |    |    |         | 単位      |                     | 数量 | 1 | 単価 151,000 |
| 名称    | 規格／条件                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                  |    |   |            |
| 端末処理材 | 耐塩害終端接続部 6.6kV OC 38sq | 組  | 1  | 151,000 | 151,000 | WYB00058<br>管理費区分 無 |    |   |            |
| 計     |                        |    |    |         | 151,000 |                     |    |   |            |
| 単価    |                        |    |    |         | 151,000 | 円／組                 |    |   |            |
|       |                        |    |    |         |         |                     |    |   |            |

## 1次単価表

単-53号

|       |                            |    |    |                                  |        |                                              |        |
|-------|----------------------------|----|----|----------------------------------|--------|----------------------------------------------|--------|
|       |                            |    |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |        |
| 名称    | 端末処理材                      |    |    | 組                                |        |                                              |        |
| 規格    | 端末処理材 6.6kV EM-CET 38sq 屋外 |    |    | 単位                               |        | 数量                                           | 単価     |
|       |                            |    |    |                                  |        | 1                                            | 19,500 |
| 名称    | 規格／条件                      | 単位 | 数量 | 単価                               | 金額     | 摘要                                           |        |
| 端末処理材 | 端末処理材 6.6kV EM-CET 38sq 屋外 | 組  | 1  | 19,500                           | 19,500 | WYB00059<br>管理費区分 無                          |        |
| 計     |                            |    |    |                                  | 19,500 |                                              |        |
| 単価    |                            |    |    |                                  | 19,500 | 円／組                                          |        |
|       |                            |    |    |                                  |        |                                              |        |

|            |                |
|------------|----------------|
| 單価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

三重県 企業庁

## 1次単価表

単-55号

単-55号

|       |                        |                        |  |                                  |    |                                              |    |       |                     |       |
|-------|------------------------|------------------------|--|----------------------------------|----|----------------------------------------------|----|-------|---------------------|-------|
|       |                        |                        |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |    |       |                     |       |
| 名称    | 端末処理材                  |                        |  |                                  | 単位 | 組                                            | 数量 | 1     | 単価                  | 5,670 |
| 規格    | 端末処理材 EM-CE 14sq-3c 屋内 |                        |  |                                  |    |                                              |    |       |                     |       |
| 名称    |                        | 規格／条件                  |  | 単位                               | 数量 | 単価                                           |    | 金額    | 摘要                  |       |
| 端末処理材 |                        | 端末処理材 EM-CE 14sq-3c 屋内 |  | 組                                | 1  | 5,670                                        |    | 5,670 | WYB00061<br>管理費区分 無 |       |
| 計     |                        |                        |  |                                  |    |                                              |    | 5,670 |                     |       |
| 単価    |                        |                        |  |                                  |    |                                              |    | 5,670 | 円／組                 |       |
|       |                        |                        |  |                                  |    |                                              |    |       |                     |       |

|              |                |
|--------------|----------------|
| 單価適用年月日      | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日      | 令和 6年 7月 1日    |
| ・ 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

三重県 企業庁

## 1次単価表

単-57号

|       |                        |    |    |                                  |       |                                              |       |
|-------|------------------------|----|----|----------------------------------|-------|----------------------------------------------|-------|
|       |                        |    |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |       | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |       |
| 名称    | 端末処理材                  |    |    | 組                                | 数量    | 1                                            | 単価    |
| 規格    | 端末処理材 EM-CE 38sq-3c 屋内 |    |    | 単位                               |       |                                              | 7,590 |
| 名称    | 規格/条件                  | 単位 | 数量 | 単価                               | 金額    | 摘要                                           |       |
| 端末処理材 | 端末処理材 EM-CE 38sq-3c 屋内 | 組  | 1  | 7,590                            | 7,590 | WYB00063<br>管理費区分 無                          |       |
| 計     |                        |    |    |                                  | 7,590 |                                              |       |
| 単価    |                        |    |    |                                  | 7,590 | 円/組                                          |       |
|       |                        |    |    |                                  |       |                                              |       |

|       |                       |                                  |    |                                              |        |                     |        |
|-------|-----------------------|----------------------------------|----|----------------------------------------------|--------|---------------------|--------|
| 単-58号 |                       | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |        |                     |        |
| 名称    | 端末処理材                 | 単位                               | 組  | 数量                                           | 1      | 単価                  | 14,100 |
| 規格    | 端末処理材 EM-CET 100sq 屋内 |                                  |    |                                              |        |                     |        |
| 名称    | 規格/条件                 | 単位                               | 数量 | 単価                                           | 金額     | 摘要                  |        |
| 端末処理材 | 端末処理材 EM-CET 100sq 屋内 | 組                                | 1  | 14,100                                       | 14,100 | WYB00064<br>管理費区分 無 |        |
| 計     |                       |                                  |    |                                              | 14,100 |                     |        |
| 単価    |                       |                                  |    |                                              | 14,100 | 円/組                 |        |
|       |                       |                                  |    |                                              |        |                     |        |

## 1次単価表

単-59号

|       |                       |    |    |        |        |                                  |        |                                              |  |  |  |
|-------|-----------------------|----|----|--------|--------|----------------------------------|--------|----------------------------------------------|--|--|--|
|       |                       |    |    |        |        | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |  |  |  |
| 名称    | 端末処理材                 | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価                               | 19,300 |                                              |  |  |  |
| 規格    | 端末処理材 EM-CET 150sq 屋内 | 単位 |    | 数量     |        | 単価                               |        |                                              |  |  |  |
| 名称    | 規格/条件                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                               |        |                                              |  |  |  |
| 端末処理材 | 端末処理材 EM-CET 150sq 屋内 | 組  | 1  | 19,300 | 19,300 | WYB00065<br>管理費区分 無              |        |                                              |  |  |  |
| 計     |                       |    |    |        | 19,300 |                                  |        |                                              |  |  |  |
| 単価    |                       |    |    |        | 19,300 | 円/組                              |        |                                              |  |  |  |
|       |                       |    |    |        |        |                                  |        |                                              |  |  |  |

1次単価表

単-60号

|       |                       |    |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |              |
|-------|-----------------------|----|----|----------------------------------|--------|----------------------------------------------|--------------|
| 名称    | 端末処理材                 |    |    | 組                                |        |                                              |              |
| 規格    | 端末処理材 EM-CET 200sq 屋内 |    |    | 単位                               | 数量     | 1                                            | 単価<br>24,100 |
| 名称    | 規格／条件                 | 単位 | 数量 | 単価                               | 金額     | 摘要                                           |              |
| 端末処理材 | 端末処理材 EM-CET 200sq 屋内 | 組  | 1  | 24,100                           | 24,100 | WYB00066<br>管理費区分 無                          |              |
| 計     |                       |    |    |                                  | 24,100 |                                              |              |
| 単価    |                       |    |    |                                  | 24,100 | 円／組                                          |              |
|       |                       |    |    |                                  |        |                                              |              |

## 1次単価表

単-61号

| 名称      |         | 単位 | m   | 数量    | 400     | 単価                          | 1,795 |
|---------|---------|----|-----|-------|---------|-----------------------------|-------|
| 規格      |         |    |     |       |         |                             |       |
| 電線管類    |         |    |     |       |         |                             |       |
| VE 70mm |         |    |     |       |         |                             |       |
| 名称      | 規格／条件   | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要                          |       |
| 電線管類    | VE 70mm | 本  | 100 | 2,610 | 261,000 | WYB00067<br>管理費区分 無<br>Z1   |       |
| 雑材料     | 175%    | 式  | 1   |       | 456,750 | ZS7G10020<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |       |
| 計       |         |    |     |       | 717,750 |                             |       |
| 単価      |         |    |     |       | 1,795   | 円/m                         |       |
|         |         |    |     |       |         |                             |       |

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

- 62 -

- 63 -

單僑適用年月日  
步掛適用年月日  
勞務調整-超過-規制

令和 6年 7月 1日  
令和 6年 7月 1日  
1.000-00000020

|      |         |         |  |    |     |   |     |     |         |                             |
|------|---------|---------|--|----|-----|---|-----|-----|---------|-----------------------------|
| 名称   | 電線管類    |         |  |    | 単位  | m | 数量  |     | 単価      |                             |
| 規格   | FEP φ80 |         |  |    | 単位  |   | 数量  | 100 | 単価      | 1,422                       |
| 名称   |         | 規格／条件   |  | 単位 | 数量  |   | 単価  |     | 金額      | 摘要                          |
| 電線管類 |         | FEP φ80 |  | m  | 100 |   | 517 |     | 51,700  | WYB00070<br>管理費区分 無<br>Z1   |
| 雑材料  |         | 175%    |  | 式  | 1   |   |     |     | 90,475  | ZS7G10020<br>管理費区分 無<br>ZZ1 |
| 計    |         |         |  |    |     |   |     |     | 142,175 |                             |
| 単価   |         |         |  |    |     |   |     |     | 1,422   | 円／m                         |
|      |         |         |  |    |     |   |     |     |         |                             |

1次単価表

単-64号

単-64号

|                                  |  |                                               |  |
|----------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |  | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1. 000-00000020 |  |
|----------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|

|       |       |       |  |    |    |         |         |                     |    |         |
|-------|-------|-------|--|----|----|---------|---------|---------------------|----|---------|
| 名称    | 接地端子箱 |       |  |    | 単位 | 面       | 数量      | 1                   | 単価 | 175,000 |
| 規格    |       |       |  |    |    |         |         |                     |    |         |
| 名称    |       | 規格／条件 |  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                  |    |         |
| 接地端子箱 |       |       |  | 面  | 1  | 175,000 | 175,000 | WYB00072<br>管理費区分 無 |    |         |
| 計     |       |       |  |    |    |         | 175,000 |                     |    |         |
| 単価    |       |       |  |    |    |         | 175,000 | 円／面                 |    |         |
|       |       |       |  |    |    |         |         |                     |    |         |

- 65 -

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|      |      |              |    |    |        |        |                     |    |        |
|------|------|--------------|----|----|--------|--------|---------------------|----|--------|
| 名称   | 接地銅板 |              |    |    | 枚      | 数量     | 1                   | 単価 | 23,600 |
|      | 規格   |              |    |    |        |        |                     |    |        |
| 名称   |      | 規格／条件        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |    |        |
| 接地銅板 |      | 900×900×1.5t | 枚  | 1  | 23,600 | 23,600 | WYB00073<br>管理費区分 無 |    |        |
| 計    |      |              |    |    |        | 23,600 |                     |    |        |
| 単価   |      |              |    |    |        | 23,600 | 円／枚                 |    |        |
|      |      |              |    |    |        |        |                     |    |        |

I次単価表

単-66号

単-66号

|                                  |           |           |  |    |                                              |       |    |       |                     |       |
|----------------------------------|-----------|-----------|--|----|----------------------------------------------|-------|----|-------|---------------------|-------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |           |           |  |    | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |       |    |       |                     |       |
| 名称                               | 接地銅棒      |           |  |    | 単位                                           | 本     | 数量 | 1     | 単価                  | 1,830 |
| 規格                               | 14φ×1500L |           |  |    |                                              |       |    |       |                     |       |
| 名称                               |           | 規格／条件     |  | 単位 | 数量                                           | 単価    |    | 金額    | 摘要                  |       |
| 接地銅棒                             |           | 14φ×1500L |  | 本  | 1                                            | 1,830 |    | 1,830 | WYB00074<br>管理費区分 無 |       |
| 計                                |           |           |  |    |                                              |       |    | 1,830 |                     |       |
| 単価                               |           |           |  |    |                                              |       |    | 1,830 | 円／本                 |       |
|                                  |           |           |  |    |                                              |       |    |       |                     |       |

## 1次単価表

単-67号

単-67号

|            |            |       |  |    |    |                                  |   |                                              |   |                     |     |
|------------|------------|-------|--|----|----|----------------------------------|---|----------------------------------------------|---|---------------------|-----|
|            |            |       |  |    |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |   | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |   |                     |     |
| 名称         | 接地銅棒用リード端子 |       |  |    |    | 単位                               | 本 | 数量                                           | 1 | 単価                  | 685 |
| 規格         |            |       |  |    |    | 単位                               |   | 数量                                           |   |                     |     |
| 名称         |            | 規格／条件 |  | 単位 | 数量 | 単価                               |   | 金額                                           |   | 摘要                  |     |
| 接地銅棒用リード端子 |            |       |  | 本  | 1  | 685                              |   | 685                                          |   | WYB00075<br>管理費区分 無 |     |
| 計          |            |       |  |    |    |                                  |   | 685                                          |   |                     |     |
| 単価         |            |       |  |    |    |                                  |   | 685                                          |   | 円／本                 |     |
|            |            |       |  |    |    |                                  |   |                                              |   |                     |     |

|       |       |                                  |    |                                              |       |       |                     |    |       |
|-------|-------|----------------------------------|----|----------------------------------------------|-------|-------|---------------------|----|-------|
| 単-68号 |       | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |       |       |                     |    |       |
| 名称    | 接地埋設標 |                                  |    | 単位                                           | 枚     | 数量    | 1                   | 単価 | 1,010 |
| 規格    | 黄銅製   |                                  |    | 単位                                           |       | 数量    |                     | 単価 |       |
| 名称    |       | 規格／条件                            | 単位 | 数量                                           | 単価    | 金額    | 摘要                  |    |       |
| 接地埋設標 |       | 黄銅製                              | 枚  | 1                                            | 1,010 | 1,010 | WYB00076<br>管理費区分 無 |    |       |
| 計     |       |                                  |    |                                              |       | 1,010 |                     |    |       |
| 単価    |       |                                  |    |                                              |       | 1,010 | 円／枚                 |    |       |
|       |       |                                  |    |                                              |       |       |                     |    |       |



單價適用年月日  
步掛適用年月日  
勞務調整-超過-規制

令和 6年 7月 1日  
令和 6年 7月 1日  
1.000-00000020

- 70 -

## 1次単価表

単-71号

単-71号

|         |         |       |  |                                  |    |                                              |   |        |                     |
|---------|---------|-------|--|----------------------------------|----|----------------------------------------------|---|--------|---------------------|
|         |         |       |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |   |        |                     |
| 名称      | コンクリート柱 |       |  | 単位                               | 本  | 数量                                           | 1 | 単価     | 57,600              |
| 規格      |         |       |  | 単位                               |    | 数量                                           |   | 単価     |                     |
| 名称      |         | 規格／条件 |  | 単位                               | 数量 | 単価                                           |   | 金額     | 摘要                  |
| コンクリート柱 |         |       |  | 本                                | 1  | 57,600                                       |   | 57,600 | WYB00078<br>管理費区分 無 |
| 計       |         |       |  |                                  |    |                                              |   | 57,600 |                     |
| 単価      |         |       |  |                                  |    |                                              |   | 57,600 | 円／本                 |
|         |         |       |  |                                  |    |                                              |   |        |                     |



1次単価表

単-73号

|            |  |                |
|------------|--|----------------|
| 単価適用年月日    |  | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    |  | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 |  | 1.000-00000020 |

|          |          |       |    |    |    |    |                     |    |    |
|----------|----------|-------|----|----|----|----|---------------------|----|----|
| 名称       | ケーブルハンガー |       |    |    | 個  | 数量 | 1                   | 単価 | 70 |
| 規格       |          |       |    |    | 単位 |    |                     |    |    |
| 名称       |          | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要                  |    |    |
| ケーブルハンガー |          |       | 個  | 1  | 70 | 70 | WYB00079<br>管理費区分 無 |    |    |
| 計        |          |       |    |    |    | 70 |                     |    |    |
| 単価       |          |       |    |    |    | 70 | 円/個                 |    |    |
|          |          |       |    |    |    |    |                     |    |    |

|            |                |
|------------|----------------|
| 單価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

三重県 企業庁

## 1次単価表

単-75号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|          |          |        |    |    |       |       |  |                     |   |          |
|----------|----------|--------|----|----|-------|-------|--|---------------------|---|----------|
| 名称       | 配電用高压避雷器 |        |    |    |       | 台     |  |                     |   |          |
| 規格       | 8. 4kV   |        |    |    |       | 単位    |  | 数量                  | 1 | 単価 9,120 |
| 名称       |          | 規格／条件  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    |  | 摘要                  |   |          |
| 配電用高压避雷器 |          | 8. 4kV | 台  | 1  | 9,120 | 9,120 |  | WYB00081<br>管理費区分 無 |   |          |
| 計        |          |        |    |    |       | 9,120 |  |                     |   |          |
| 単価       |          |        |    |    |       | 9,120 |  | 円／台                 |   |          |
|          |          |        |    |    |       |       |  |                     |   |          |

1次単価表

単-76号

単-76号

|        |        |       |  |    |                                  |       |                                              |       |                     |       |
|--------|--------|-------|--|----|----------------------------------|-------|----------------------------------------------|-------|---------------------|-------|
|        |        |       |  |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |       | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |       |                     |       |
| 名称     | 高压耐張碍子 |       |  |    | 単位                               | 個     | 数量                                           | 1     | 単価                  | 2,550 |
| 規格     |        |       |  |    |                                  |       |                                              |       |                     |       |
| 名称     |        | 規格／条件 |  | 単位 | 数量                               | 単価    |                                              | 金額    | 摘要                  |       |
| 高压耐張碍子 |        |       |  | 個  | 1                                | 2,550 |                                              | 2,550 | WYB00082<br>管理費区分 無 |       |
| 計      |        |       |  |    |                                  |       |                                              | 2,550 |                     |       |
| 単価     |        |       |  |    |                                  |       |                                              | 2,550 | 円／個                 |       |
|        |        |       |  |    |                                  |       |                                              |       |                     |       |

1次単価表

単-77号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|        |        |       |  |    |    |       |       |                     |    |       |
|--------|--------|-------|--|----|----|-------|-------|---------------------|----|-------|
| 名称     | 高圧ピン碍子 |       |  |    | 単位 | 個     | 数量    | 1                   | 単価 | 2,080 |
| 規格     |        |       |  |    |    |       |       |                     |    |       |
| 名称     |        | 規格／条件 |  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |    |       |
| 高圧ピン碍子 |        |       |  | 個  | 1  | 2,080 | 2,080 | WYB00083<br>管理費区分 無 |    |       |
| 計      |        |       |  |    |    |       | 2,080 |                     |    |       |
| 単価     |        |       |  |    |    |       | 2,080 | 円／個                 |    |       |
|        |        |       |  |    |    |       |       |                     |    |       |

1次単価表

単-78号

単-78号

|                                  |  |                                               |  |
|----------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |  | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1. 000-00000020 |  |
|----------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|

|          |          |       |  |    |    |       |    |       |                     |       |
|----------|----------|-------|--|----|----|-------|----|-------|---------------------|-------|
| 名称       | 高圧引留クランプ |       |  |    | 単位 | 個     | 数量 | 1     | 単価                  | 2,330 |
| 規格       |          |       |  |    |    |       |    |       |                     |       |
| 名称       |          | 規格／条件 |  | 単位 | 数量 | 単価    |    | 金額    | 摘要                  |       |
| 高圧引留クランプ |          |       |  | 個  | 1  | 2,330 |    | 2,330 | WYB00084<br>管理費区分 無 |       |
| 計        |          |       |  |    |    |       |    | 2,330 |                     |       |
| 単価       |          |       |  |    |    |       |    | 2,330 | 円／個                 |       |
|          |          |       |  |    |    |       |    |       |                     |       |



1次単価表

単-80号

単-80号

|                                  |        |        |  |                                               |    |       |   |       |   |                     |       |
|----------------------------------|--------|--------|--|-----------------------------------------------|----|-------|---|-------|---|---------------------|-------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |        |        |  | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1. 000-00000020 |    |       |   |       |   |                     |       |
| 名称                               | 腕金     |        |  |                                               |    | 単位    | 本 | 数量    | 1 | 単価                  | 5,450 |
| 規格                               | 1500mm |        |  |                                               |    |       |   |       |   |                     |       |
| 名称                               |        | 規格／条件  |  | 単位                                            | 数量 | 単価    |   | 金額    |   | 摘要                  |       |
| 腕金                               |        | 1500mm |  | 本                                             | 1  | 5,450 |   | 5,450 |   | WYB00086<br>管理費区分 無 |       |
| 計                                |        |        |  |                                               |    |       |   | 5,450 |   |                     |       |
| 単価                               |        |        |  |                                               |    |       |   | 5,450 |   | 円／本                 |       |
|                                  |        |        |  |                                               |    |       |   |       |   |                     |       |

1次単価表

単-81号

|    |        |    |    |                                  |       |                                              |       |
|----|--------|----|----|----------------------------------|-------|----------------------------------------------|-------|
|    |        |    |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |       | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |       |
| 名称 | 腕金     |    |    | 単位                               | 本     | 数量                                           | 単価    |
| 規格 | 1800mm |    |    |                                  |       | 1                                            | 6,880 |
| 名称 | 規格／条件  | 単位 | 数量 | 単価                               | 金額    | 摘要                                           |       |
| 腕金 | 1800mm | 本  | 1  | 6,880                            | 6,880 | WYB00087<br>管理費区分 無                          |       |
| 計  |        |    |    |                                  | 6,880 |                                              |       |
| 単価 |        |    |    |                                  | 6,880 | 円／本                                          |       |
|    |        |    |    |                                  |       |                                              |       |

1次単価表

単-82号

|            |  |       |  |    |    |        |   |        |                     |  |
|------------|--|-------|--|----|----|--------|---|--------|---------------------|--|
| 名称         |  | 規格    |  | 単位 | 式  | 数量     | 1 | 単価     | 86,460              |  |
| 高圧用絶縁ゴムマット |  |       |  |    |    |        |   |        |                     |  |
| 名称         |  | 規格／条件 |  | 単位 | 数量 | 単価     |   | 金額     | 摘要                  |  |
| 高圧用絶縁ゴムマット |  |       |  | 式  | 1  | 86,460 |   | 86,460 | WYB00088<br>管理費区分 無 |  |
| 計          |  |       |  |    |    |        |   | 86,460 |                     |  |
| 単価         |  |       |  |    |    |        |   | 86,460 | 円／式                 |  |
|            |  |       |  |    |    |        |   |        |                     |  |

單-83号

- 83 -

1次単価表

単-84号

単-84号

|                                  |  |                                              |  |
|----------------------------------|--|----------------------------------------------|--|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |  | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |  |
|----------------------------------|--|----------------------------------------------|--|

|      |     |                                       |  |     |    |       |   |       |                              |
|------|-----|---------------------------------------|--|-----|----|-------|---|-------|------------------------------|
| 名称規格 | 埋戻し |                                       |  | 単位  | m3 | 数量    | 1 | 単価    | 3,892                        |
|      |     |                                       |  |     |    |       |   |       |                              |
| 名称   |     | 規格／条件                                 |  | 単位  | 数量 | 単価    |   | 金額    | 摘要                           |
| 埋戻し  |     | 施工方法＝上記以外（小規模）：土質＝土砂<br>：費用の内訳＝全ての費用： |  | m 3 | 1  | 3,892 |   | 3,892 | CB210410<br>管理費区分 無<br>単-91号 |
| 計    |     |                                       |  |     |    |       |   | 3,892 |                              |
| 単価   |     |                                       |  |     |    |       |   | 3,892 | 円／m3                         |
|      |     |                                       |  |     |    |       |   |       |                              |

1次単価表

単-85号

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                      |                                                                                                                            |    |    |        |           |                              |    |   |    |           |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|-----------|------------------------------|----|---|----|-----------|
| 名称                   | 機械経費(積上げ)                                                                                                                  |    |    |        | 単位        | 式                            | 数量 | 1 | 単価 | 1,039,000 |
| 規格                   |                                                                                                                            |    |    |        | 単位        |                              |    |   |    |           |
| 名称                   | 規格／条件                                                                                                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要                           |    |   |    |           |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 4. 9 t吊                                                                                                                    | 日  | 6  | 32,600 | 195,600   | L001130001<br>管理費区分 無        |    |   |    |           |
| トラック式アースオーガ [建柱車]    | 機械使用条件＝補正なし：岩石割増しコード＝岩石工の割増対象にしない：機械損耗部品補正＝普通：供用日当り運転時間＝8時間：交替制による割増し＝交替制を適用しない：異常補正＝0無：基礎価格補正＝しない：輸送補正＝しない：運転日当り運転時間＝8時間： | 時間 | 64 | 6,523  | 417,472   | K2088001<br>管理費区分 無<br>単-92号 |    |   |    |           |
| 高所作業車（トラック架装リフト車）垂直型 | 幅広デッキタイプ作業床高10～12m                                                                                                         | 日  | 28 | 15,200 | 425,600   | L001081006<br>管理費区分 無        |    |   |    |           |
| 計                    |                                                                                                                            |    |    |        | 1,038,672 |                              |    |   |    |           |
| 単価                   |                                                                                                                            |    |    |        | 1,039,000 | 円／式                          |    |   |    |           |
|                      |                                                                                                                            |    |    |        |           |                              |    |   |    |           |

1次単価表

単-86号

|         |       |    |     | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |            | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |            |
|---------|-------|----|-----|----------------------------------|------------|----------------------------------------------|------------|
| 名称      | 仮設労務費 |    |     | 式                                | 数量         | 1                                            | 単価         |
| 規格      |       |    |     | 単位                               |            |                                              | 16,000,000 |
| 名称      | 規格／条件 | 単位 | 数量  | 単価                               | 金額         | 摘要                                           |            |
| 電工      |       | 人  | 467 | 24,960                           | 11,656,320 | R0201<br>管理費区分 Y<br>割増率 0%                   |            |
| 電気通信技術者 |       | 人  | 115 | 37,752                           | 4,341,480  | R0202<br>管理費区分 Y<br>割増率 0%                   |            |
| 計       |       |    |     |                                  | 15,997,800 |                                              |            |
| 単価      |       |    |     |                                  | 16,000,000 | 円／式                                          |            |
|         |       |    |     |                                  |            |                                              |            |

1次単価表

単-87号

|                  |                  |       |    |                                  |           |                                              |                     |
|------------------|------------------|-------|----|----------------------------------|-----------|----------------------------------------------|---------------------|
|                  |                  |       |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |           | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |                     |
| 名称               | 山村ポンプ運転用仮設ケーブル類費 |       |    | 単位                               | 式         | 数量                                           | 単価                  |
| 規格               | 〰                |       |    | 単位                               |           | 1                                            | 2,314,000           |
| 名称               |                  | 規格/条件 | 単位 | 数量                               | 単価        | 金額                                           | 摘要                  |
| 山村ポンプ運転用仮設ケーブル類費 |                  |       | 式  | 1                                | 2,314,000 | 2,314,000                                    | WYB00089<br>管理費区分 Y |
| 計                |                  |       |    |                                  |           | 2,314,000                                    |                     |
| 単価               |                  |       |    |                                  |           | 2,314,000                                    | 円/式                 |
|                  |                  |       |    |                                  |           |                                              |                     |

1次単価表

単-88号

|               |               |       |    |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |           | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |           |
|---------------|---------------|-------|----|----|----------------------------------|-----------|----------------------------------------------|-----------|
| 名称            | 山村ポンプ運転用仮設架台費 |       |    |    | 式                                |           | 1                                            | 1,555,000 |
| 規格            |               |       |    |    | 単位                               |           |                                              |           |
| 名称            |               | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価                               | 金額        | 摘要                                           |           |
| 山村ポンプ運転用仮設架台費 |               |       | 式  | 1  | 1,555,000                        | 1,555,000 | WYB00090<br>管理費区分 Y                          |           |
| 計             |               |       |    |    |                                  | 1,555,000 |                                              |           |
| 単価            |               |       |    |    |                                  | 1,555,000 | 円／式                                          |           |
|               |               |       |    |    |                                  |           |                                              |           |

1次単価表

単-89号

|                       |                       |       |  |                                  |    |                                              |            |
|-----------------------|-----------------------|-------|--|----------------------------------|----|----------------------------------------------|------------|
|                       |                       |       |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    | 令和 6年 7月 1日<br>令和 6年 7月 1日<br>1.000-00000020 |            |
| 名称                    | 山村ポンプ所内搬入口用クレーン運転用仮設費 |       |  |                                  | 式  |                                              |            |
| 規格                    |                       |       |  |                                  | 単位 | 数量                                           | 単価         |
|                       |                       |       |  |                                  |    | 1                                            | 71,100     |
| 名称                    |                       | 規格／条件 |  | 単位                               | 数量 | 単価                                           | 金額         |
| 山村ポンプ所内搬入口用クレーン運転用仮設費 |                       |       |  | 式                                | 1  | 71,100                                       | 71,100     |
| 計                     |                       |       |  |                                  |    |                                              | 71,100     |
| 単価                    |                       |       |  |                                  |    |                                              | 71,100 円／式 |
|                       |                       |       |  |                                  |    |                                              |            |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-90号                      CB210030

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                        |                     |    |       |         |        |                            |       |
|------------------------|---------------------|----|-------|---------|--------|----------------------------|-------|
| 名称                     | 床掘り                 | 単位 | m 3   | 数量      | 1      | 単価                         | 2,187 |
| 規格                     | 土砂 上記以外 (小規模) 全ての費用 |    |       |         |        |                            |       |
| 名称                     | 規格/条件               | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 単価     | 摘要                         |       |
| 標準単価                   |                     |    |       | 2,170.7 |        |                            |       |
| 労務構成比率                 |                     | %  | 72.99 |         |        |                            |       |
| 運転手 (特殊)               |                     | %  | 39.96 | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 普通作業員                  |                     | %  | 33.03 | 23,900  | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 材料構成比率                 |                     | %  | 7.14  |         |        |                            |       |
| 軽油                     |                     | %  | 7.14  | 134     | 143    | Z006702002<br>管理費区分 無      |       |
| 機械構成比率                 |                     | %  | 19.87 |         |        |                            |       |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回型] | 排ガス型 (第2次) 山積0.28m3 | %  | 19.87 | 8,670   | 8,460  | M000202096<br>管理費区分 無      |       |
| 諸雑費                    |                     | 式  |       |         |        | ZX000001<br>管理費区分 無        |       |
| J01 土質                 | 土砂                  |    |       |         |        |                            |       |
| J02 施工方法               | 上記以外 (小規模)          |    |       |         |        |                            |       |
| J05 費用の内訳              | 全ての費用               |    |       |         |        |                            |       |
|                        |                     |    |       |         |        |                            |       |

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-91号 CB210410

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                        |                     |    |       |         |        |                            |       |
|------------------------|---------------------|----|-------|---------|--------|----------------------------|-------|
| 名称                     | 埋戻し                 | 単位 | m 3   | 数量      | 1      | 単価                         | 3,892 |
| 規格                     | 上記以外 (小規模) 土砂 全ての費用 |    |       |         |        |                            |       |
| 名称                     | 規格/条件               | 単位 | 構成比率  | 標準単価    | 単価     | 摘要                         |       |
| 標準単価                   |                     |    |       | 3,871.1 |        |                            |       |
| 労務構成比率                 |                     | %  | 86.47 |         |        |                            |       |
| 普通作業員                  |                     | %  | 49.42 | 23,900  | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 特殊作業員                  |                     | %  | 19.17 | 26,700  | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 運転手 (特殊)               |                     | %  | 17.88 | 27,700  | 28,496 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 材料構成比率                 |                     | %  | 4.05  |         |        |                            |       |
| 軽油                     |                     | %  | 3.2   | 134     | 143    | Z006702002<br>管理費区分 無      |       |
| ガソリン                   | レギュラー               | %  | 0.85  | 149     | 156    | Z006704001<br>管理費区分 無      |       |
| 機械構成比率                 |                     | %  | 9.48  |         |        |                            |       |
| バックホウ (クローラ) [後方超小旋回型] | 排ガス型 (第2次) 山積0.28m3 | %  | 8.9   | 8,670   | 8,460  | M000202096<br>管理費区分 無      |       |
| ランマ                    | 質量60~80kg           | %  | 0.58  | 496     | 535    | M000806001<br>管理費区分 無      |       |

CB210410

[illegible]

参考資料 (1)

単-92号 K2088001

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|                   |                                                   |                    |    |      |        |       |                            |   |    |       |
|-------------------|---------------------------------------------------|--------------------|----|------|--------|-------|----------------------------|---|----|-------|
| 名称                | トラック式アースオーガ [建柱車]                                 |                    |    |      | 単位     | 時間    | 数量                         | 1 | 単価 | 6,523 |
| 規格                | 補正なし 岩石工の割増対象にしない 普通 8時間 交替制を適用しない 0無 しない しない 8時間 |                    |    |      |        |       |                            |   |    |       |
| 名称                |                                                   | 規格／条件              | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要                         |   |    |       |
| 運転手（特殊）           |                                                   |                    | 人  | 0.14 | 28,496 | 3,989 | R0114<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |       |
| 軽油                |                                                   |                    | L  | 4.3  | 143    | 614   | Z006702002<br>管理費区分 無      |   |    |       |
| トラック式アースオーガ [建柱車] |                                                   | オーガ径φ450mm 吊能力2.0t | 時間 | 1    | 1,920  | 1,920 | M002088001<br>管理費区分 無      |   |    |       |
| 諸雑費（まるめ）          |                                                   |                    | 式  | 1    |        | 0     | ZS3000004<br>管理費区分 無       |   |    |       |
| 計                 |                                                   |                    |    |      |        | 6,523 |                            |   |    |       |
| 単価                |                                                   |                    |    |      |        | 6,523 | 円／時間                       |   |    |       |
| J01 機械使用条件        |                                                   | 補正なし               |    |      |        |       |                            |   |    |       |
| J02 岩石割増しコード      |                                                   | 岩石工の割増対象にしない       |    |      |        |       |                            |   |    |       |
| J03 機械損耗部品補正      |                                                   | 普通                 |    |      |        |       |                            |   |    |       |
| J04 供用日当り運転時間     |                                                   | 8 時間               |    |      |        |       |                            |   |    |       |
| J05 交替制による割増し     |                                                   | 交替制を適用しない          |    |      |        |       |                            |   |    |       |
| J06 異常補正          |                                                   | 0 無                |    |      |        |       |                            |   |    |       |
| J07 基礎価格補正        |                                                   | しない                |    |      |        |       |                            |   |    |       |
| J08 輸送補正          |                                                   | しない                |    |      |        |       |                            |   |    |       |
| J09 運転日当り運転時間     |                                                   | 8 時間               |    |      |        |       |                            |   |    |       |
|                   |                                                   |                    |    |      |        |       |                            |   |    |       |
|                   |                                                   |                    |    |      |        |       |                            |   |    |       |